

"Delimitasiya bizim şərtlərimiz əsasında, yəni ədalətli şərtlər əsasında olmalıdır, sülh müqaviləsi beynəlxalq şərtlər əsasında olmalıdır, Naxçıvana yolumuz açıqlmalıdır və Qarabağda hələ də kök salmış Ermənistan ordusunun nümayəndələri oradan çıxarılmalıdır. Bu, bizim şərtlərimizdir".

İlham ƏLİYEV

*Müharibənin alternativi sülhdür!
Sülhün alternativi isə müharibə.
Hayastan bir dəfə sülhə gəlmədi, havadarlarına güvənərək Azərbaycandan torpaq qoparmaq istədi.*

Hətta olmayan gücünə arxalanaraq "Qarabağ Ermənistanıdır və nöqtə", "Yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə" deyə sərəsləməklə bizə hədə-qorxu da gəldi.

44 günlük müharibədə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev düşməni diz çökdürdü, "dəmir yumruğu" u ilə başını əzdi, yalnız irəli sürdüyü şərtlər yerinə yetirildikdən sonra hərbi əməliyyatları dayandırdı!

Miskin günə salınmış forpost dövlət dağılmış ordusu, on bir min fərarisi və axmaq düşüncəsi ilə hələ də qisasçılıq niyyətindən əl çəkmir.

Yenə kiməsə, nəyəsə güvənərək özge ağız ilə hədür, sülh müqaviləsinin imzalanmasını güllüncə bəhanələrlə, gündə bir sərəmsən fikir söyləməklə uzatmağa çalışır, boş xülyalara ümid bəsləyir.

Amma həyrlar lap yaxınlarda əldələri dərindən düzgün nəticə çıxararaq əmin olmalıdırlar ki, Azərbaycanın irəli sürdüyü prinsiplər əsasında sülhdən başqa yolları yoxdur, yeni müharibə onlar üçün yeni, daha ağır məğlubiyyətlə başa çatacaq!

Bu dəfə təkə olub-qalan ordularım yox, dilənç dövlətlərini də itirəcəklər!

◆ ◆ ◆

30 il Hayastan özünü qalib kimi apardı. Bizimlə yüksək tonda danışıq, havadarlarına, müdafiəçilərinə arxalanaraq torpaqlarımızdan çıxmadı, yaratdığı "yeni realitətlər"la hesablaşmağımızı "məsləhət" gördü.

30 il ermənilər sərəvətlərini çıxıb taladırlar.

Faydalı qazıntı yataqlarını xarici şirkətlərə birgə istismar etdilər, evlərimizi söküb dağıtdılar, meyvə bağlarını, meşələri qırdılar, qarət malları hesabına fərs-molla rejimi ilə işbirliyi qurdular, birlikdə oğurlayıb, birgə satdılar.

30 il ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrliyi ilə sülh danışıqları gəldi.

ATƏT-in həmsədr dövlətlərinin nümayəndələri gəldilər, yedilər, içdilər, danışıqlar, gətdilər, əslində isə həyrları müdafiə etdilər, nə sankisiya qoydular, nə də təzyiç göstərdilər.

Əksinə, Azərbaycanı güzəştə sövq etməyə çalışdılar, beş rayonu qayıtarıb, ikisini həyrlara güzəştə getməyə məcbur etməyə istədilər, mənasız və səmərəsiz danışıqları acı bağıracaq tək uzatdılar.

Sülh danışıqları dövründə dövlət başçısı İlham Əliyev həyrlərə heç bir məsələdə güzəştə getmədi, heç bir təsir və təzyiç qarşısında geri çəkilmədi, qətiyyətlə və prinsiplə müqəvəzədən dönmədi, münafiqin sülh yolu ilə baş tutmasa, digər vasitələrlə həll olunacağı qətiyyətlə bildirdi!

Sonda sözlünə sahib çıxaraq dediyini eddi!

44 günlük Vətən müharibəsində düşməni ordusunu məhv edərək başını əzdi, qarşısında diz çökdürərək kapitulyasiya aktına imza atdırdı!

30 il ipə-sapa yatmayan Hayastanı məğlub və aciz duruma salaraq Azərbaycanın şəksiz qələbəsinə təmin etdi!

◆ ◆ ◆

İndi Paşinyan da, onun havadarları da Hayastanın rəzil vəziyyəti ilə barışmaq istəmir, hansısa formada Qarabağda qalmaq, Qarabağa nəşə bir status, yaxud gələcək üçün öltür, "ümid yeri" vermək üçün hədsiz çabalar göstərirlər.

Sanki hərbi əməliyyatları dayandırmadan ötrü Azərbaycan Prezidentinə minnətçi düşdüklərini, yalvardıqlarını yaddan çıxarıblar.

Görünür, Hayastanın kapitulyant baş naziri Paşinyan Azərbaycanın üç cəbhədə qələbə çaldığını unudub.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev "dəmir yumruğu" u ilə təkə "qalib millət"ə, "məğlublədimləz xalq" a məxsus ordunu darmadağın etmədi, düşməni informasiya müharibəsində və diplomatıya cəbhəsində də üstələyərək biabırçı məğlubiyyətlə uğratdı!

Azərbaycanı "günahkar" çıxarmaq üçün erməniyə dünyə KİV nümayəndələrinin feyk xəbərlərini Müzəffər Ali Baş Komandanımız dəqiq və konkret faktlarla, məharətlə işə edərək onların qonardma "fakt"larını özlərinə qarşı çevirdi,

Məğlub dövlət və məğlub xalq öz seçimində tələsməlidir

Hayastan vaxtı uzatmaqla yalnız özünə ziyan edir

Hayastan ordusunun Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini "İskəndər" raketləri, fosforlu və kasetli bombalarla atəş tutduğunu dəqiq misallarla göstərərək dünya KİV-inin qorəzli tribunasını, əslində, düşmənin özünün işfəsi platformasına çevirdi!

Haylar yenə yalanlarından, saxta "itihamlar"ından əl çəkmək istəmərlər.

Təzədən "zavallı millət", "hiqləqları tapdalanan xalq" cildinə girməyə cəhd edirlər.

Lakin onların bütün niyyətləri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin birgə işfəedici çıxışı ilə sabun köpiyü tək partlayır!

Bunun son nümunəsinə Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının Moskvada keçirilən iclasında şahid olduq.

Cənab İlham Əliyev təkə Paşinyanın yalanlarını işfə etmədi, həm də onu siyasətdən, diplomatıyadan baş çıxarmayan, siyasi debatda nəşi və piyada birisi kimi rəzil vəziyyətlə saldı!

Hayastan gah İrandan, gah Hindistandan silah alır, gah da Rusiyaya verdiyi pulun əvəzində ona satılacaq silah-sursatın yubadılmasından gileyənlər.

Deyən görəkdir ki, güclü, arxalı olduğu vaxtda nə etdin ki, yenidən silahlanaraq meydana girən nə edəcəksən?

* "Böyük Ermənistan" xülyası dünya erməniliyinə bütün ermənilərən pul yığıb müəyyən hissəsini mənimsəmək üçün lazımdır.

* "Erməni soyqırımı" haray-həşiri dünyanı gözyaşlarına inandıraraq özge torpaqlarını zəbt etməklə cəzadan yayınmağa görəkdir.

* Qisasçılıqla yaşayaraq faşist Njdey, "Nemezis" terrorçularına abidə qoymaq, xalqın başını "məğlublədimləzlik" nağıllarına qatararaq hakimiyyətdə çox qalmaq üçündür.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev 44 gün ərzində apardıq hərbi əməliyyatlarla, tətbiç etdiyi yeni strategiya və taktika ilə sübut etdi ki, Azərbaycan Ordusu ilə vuruşmaq Hayastanın və həyrların xəbəyi deyil!

Bu gün dünyanın ən güclü dövlətləri belə Azərbaycanın 44 günlük Zəfər müharibəsindən öyrənir, ordularında islahatlar aparırlar.

İndi həyrların yeni silahlanma və yeni qıssas müharibəsi barədə düşüncələri qeyri-ciddi və özləri üçün çox təhlükəlidir.

ƏVVƏLA:

* Ölkəni blokadadan necə çıxaracaq-ları bələdə düşünməlidirlər;

* Əhalini dilənç vəziyyətdən xilas edərək işsizlərə iş, qaçqın düşüb evsiz qalanlara ev verməyin qayğısına qalmalıdırlar;

* Ölkədən qaçıb gedənlərin qarşısını almağı bacarmalıdırlar;

* Bu gün İrəvanın meydanlarında müharibəyə göndərilmiş övladlarını tapmaq üçün nümayiş keçirən valideynlərə cavab verməlidirlər;

* İllərdir morqlarda saxlanılan meyitlərin kimliyini müəyyənləndirərək sahiblərinə çatdırmalıdırlar.

Ən nəhayət, dünyaya, xalqına, insanlara yalan danışmaqdan əl çəkməli, ictimai fikri yanılmaq şəkərini tərgitməlidirlər.

Həm də axı dünya əvvəlki deyil, erməni xislətinə xeyli bələdə olub.

◆ ◆ ◆

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev son görüş və çıxışlarında, Laçında xalqa etdiyi müraciətdə mövcud vəziyyətdən dərin təhlili verib, eyni zamanda Hayastanın nə etməli olduğunu birbaşa, açıq mətləb söyləyib.

Dövlət başçısının çıxışından bir neçə mühüm məqamı xatırladıq:

* "Sizin kitabınız bağlandı. "Miatsum" kitabı bağlandı, separatizmin kitabı bağlandı. Müstəqillik xülyası statusun dalınca gətdi. Statusu isə biz hələ İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı göndərməmiş lazımlı olan yerə. Ona görə yeganə yol qalib - Azərbaycan qanunlarına tabe olmaq, Azərbaycanın loyall normal vətəndaşı olmaq, öz diqqətarəsi saxta dövlət atributlarını zibil yeşiyinə atmaq, "parlament" i buraxmaq. Guya orada "parlament" fəaliyyətlər, guya orada prezident var, guya nazir var, bunlar hamısı gülməlidir. Biz, sadəcə olaraq, dözümlü göstəririk. Halbuki hər kəs yaxşı bilir ki, bu gün o bölgədə istənilən əməliyyatı keçirmək üçün hər bir imkanımız var. Ona görə "parlament" buraxılmalıdır, özünü "prezident" adlandıran ünsir təslim olmalıdır, bütün "nazirlər", "deputatlar" və digərləri öz vəzifələrini ardıq kənara qoymalıdırlar. Ancaq o təqdirdə onlara güzəşt oluna bilər. Ancaq o təqdirdə hər hansı bir amnistiyadan söhbət gəmə bilər".

* "Delimitasiya istəmərlərsə, olmasın delimitasiya. Onda nə olacaq, harada desək, sərəhdə də orada olacaq. Onlar bilir-lər ki, biz bunu edə bilərik. Heç kim onlara kömək etməz, nə Avropadan gələnlər pen-siyaya çıxırsın Fransanın polisi, nə də baş-qaları, heç kim".

* "Onlara ancaq o halda amnistiya düşsə bilər ki, özləri könüllü olaraq bütün

saxta vəzifələrini kənara qoyub Azərbaycan vətəndaşlığı üçün müraciət etsinlər. Ona da biz hələ baxacağıq".

"Hər şəhər, hər kənd bizimdir və torpaqdan pay ola bilməz".

Bütün bu deyilənlər Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qəti mövqeyi, dəyişməz prinsipləridir.

Azərbaycan səbir edirsə, bunu güzəşt kimi anlamaq ağılsızlıqdır.

Biz yenə də ilk olaraq məsələnin həllini sülh variantına üstünlük veririk.

Birincisi, Azərbaycan sülh danışıqları üçün təklif olunan və keçirilən bütün formatlı görüşlərdə iştirak edir. Bununla da təzliklə sülh sazişinin imzalanmasında, münaqişəyə birdəfəlik son qoyulmasında maraqlı olduğunu göstərir.

İkincisi, mövqeyinin qalib mövqə, beynəlxalq hüquq norması və prinsiplərinə uyğun olduğunu, həm də 10 noyabr 2020-ci il tarixli üçtərəfli Bəyanatın bəndlərinin icrasında israrlılığını ortaya qoyur.

Ən nəhayət, Azərbaycan danışıqların harada, hansı formatda keçirilməsindən, orada kimlərin iştirak etmədən nə söyləmələrindən asılı olmayaraq daim qətiyyətlə, açıq, prinsiplə müqəvəzə deyir və dediklərindən geriye bir addım belə atmır!

Bütün dünya Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi artıq yaxşı tanıdığından onun öz sözlərindən və mövqeyindən heç zaman və heç bir halda geri çəkilməyəcəyini gözəl anlayır!

◆ ◆ ◆

Son vaxtlar fərqli məkan və müxtəlif formatda keçirilən sülh danışıqlarına kimin hansı mövqə ilə qatıldığını da hamı çox aydın bilir.

Bir də "gözümlən dağa nə bələdçi" - demişlər.

Avropanın maraqlarını güdən, Azərbaycanın Avropanın bu gün çox ciddi ehtiyac duyduğu təbbi qaz və "yaşıl enerji" ilə təminatında etibarlı tərəfdaş funksiyasını lazımınca dəyərli Avropa İttifaqı sülh müqaviləsinin ölkəmizin beynəlxalq normalara və qaydalara cavab verən beş prinsipi əsasında imzalanmasında dəstək verir.

Erməniperəst mövqeyi və birtərəfli yanaşması, qəbulədimləz açıqlamaları ilə daim sülh danışıqlarına soxulan Fransanın hədsiz canfəşanlığından əl çəkmir.

Hər dəfə Prezident İlham Əliyev tərəfindən burundandır vurulan Makron yəni öz amplusındadır, hələ ki, ruhdan düşməz...

Sözü və mövqeyi Azərbaycan tərəfindən nəzərə alınmasa belə...

Təşəbbüsü öldə saxlamağa çalışan Rusiya danışıqlarda Prezident V.Putinlə, Qarabağda isə üçtərəfli Bəyanata əsasən yerləşmiş RSK (Rusiya sülhməramlı kontingenti) ilə təmsil olunur.

Nədənsə sülhməramlılar bəyanata əsasən, üzərlərinə düşən vəzifələrin icrasını uzadırlar və yubadırlar.

Qarabağdakı qanunsuz erməni silahlı birləşmələri isə onların bu "səbr"indən və "düzüm"ündən sui-istifadə edirlər.

◆ ◆ ◆

Bu gün də erməni separatçıları sülhməramlıların arxasında gizlənərək ərazilərimizə atəş açıq, kvadrokoptərlərlə köşfiyyət aparmaya cəhd göstərirlər.

RSK isə sanki bunları nə "gözümlü", nə də "eşidir".

10 noyabr 2020-ci il Bəyanatının 4-cü bəndinə əsasən, Ermənistanın 10 min nəfərədək silahlı birləşməsinə hələ də ərazi-mizdən çıxarmır.

Əksinə, onlara silah və sursat, orzaq daşımalarında, şəxsi heyətini dəyişdirilməsində yardım göstərir.

Sual olunur: RSK buna gözümlü Qarabağa gəlib?

Əslində, münaqişənin qorunub saxlanılması, ömrünün uzadılması niyyəti açıq-aşkar görünür.

Bəs həyrlər?

30 ildən sonra başları əziləndən, "miatsum" hərəkəti qorbar qolandan sonra yenə müharibə istəyirlər?

* Axı hələ də məhv edilən əsgər və zabitorlərin sayını dəqiq hesablayıb ictimaiyyətlə açıqlamayıblar...

* Axı hələ də oğulları öldürülmüş valideynlərin qarşısına çıxa bilmirlər...

Nəyə və kimə arxalanıb üstümüzə hürrürsümüz?

R.Vardanyana, A.Arutyunyan?

Yoxsa kiminsə gəlib sizin yerinizə müharibə apararaq "böyük Ermənistan" yolunda ölcəyinizə inanırınsız?

Azərbaycan Ordusu qalibdir!

* Azərbaycan Ordusunun arsenalında hələ sizin görmədiyiniz və "dad"ını bilmədiyiniz çoxsaylı yeni silahlar var!

* Azərbaycan Ordusu müntəzəm təlimlər keçməklə hər An Qarabağı tör-töküntülərdən təmizləməyə hazır vəziyyətdədir!

Özümlə yazıqımız gəlsin. Kiyyə getməyin.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yaratdığı imkanlardan vaxtında bəhrələnin!

Sonra gec olacaq! Lap gec!

◆ ◆ ◆

İki od arasında qalan Paşinyan isə vəzişəsini və canını qorumaq hayındadır.

Gündə bir söz deyib, fərqli mövqə nümayiş etdirməklə sülh sazişinin imzalanmasını uzadırlar.

Amma məğlub Ermənistan ordusunun vəzişyətini də, blokadada qalan ölkəsinin iqtisadi imkanlarının da hansı səviyyədə olduğunu hamıdan yaxşı dərk edən, yeni müharibənin bu forpost dövləti hansı faciələrə gətirəcəyini də ən yaxşı anlayanlardan biri elə Paşinyandır.

İndi Hayastanın gələcəyi onun ölündədir. Seçim konkretidir:

Ya yoxsullaşaraq dalanda qalan, əhalisi miqrant çevrilən Hayastan; Ya da beynəlxalq layihələrlə qoşularaq inkişaf edən, qonşularla sülh şəraitində yaşayan dövlət.

İlk addımlarından biri atılıb.

Paşinyan Azərbaycanın Qarabağda birlikdə 86,6 min kvadratkilometrlük ərazisini tanıyıb.

Qalib digər şərtlərə əməl etməsi.

◆ ◆ ◆

Hayastanın Azərbaycanın şərtləri əsasında sülh müqaviləsi imzalanmasını istəməyənələr də var.

Həm ölkənin daxilində, həm də xaricdə.

Bu günlərdə dünyanın hay keşifləri İrəvana toplaşmış.

Hazırda erməni revanşizminin qızışdırılması funksiyasını erməni kilsəsi yerinə yetirir.

Xaricdə rahat həyat sürən, yalnız aydan-aya "miatsum" hərəkətinə üzvlük haqqı verən diaspor üzvlərinin sərəmsən ideologiya yolunda qurban gedənlərin təleyi vecinə deyil.

Keşiflər hərbi əməliyyatlarda öldə silah iştirak etmirlər.

Yeraburda dua oxumaqla məşğul olurlar. Gələcək talelərini Hayastanda və Qarabağda yaşayanların özləri həll etməlidirlər!

Əgər ağıllarını başlarına toplayıb Azərbaycanın gücü və imkanları, qətiyyətlə addımları ilə hesablaşmalı olduqlarını dərk etsələr, özləri üçün faydalı olar!

Seçimdə tələsmək vacibdir!

Bəxtiyar SADIQOV

